Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

225Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 09 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCLXXXI

ld:1518DFC4330AA047

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA
CNPJ 01.612.608/0001-30
Rua São Paulo, 611 - CEP 64.243-000
SÃO JOÃO DA FRONTEIRA - PI

DECRETO N!! 036/2021

"Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado, instituído pelo EDITAL SEMEC/SJF-PI
002/2021, e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA-PI, no uso de suas atribu ições legais,
em especial as que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 12 - Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado instituído
peloEDITAL SEMEC/SJF-PI 002/2021, 09 de julho de 2021.

Parágrafo Ún ico - As listas a seguir (constantes do anexo), referente à homologação do
resultado final , encontram-se discriminadas por cargo, constando suas informações da
seguinte forma : ordem de classificação, nome, nota e situação (aprovado/classificado).

Art. 22 - O processo seletivo simplificado terá a validade de 06 (seis) meses.

Art. 32 - A contratação dos candidatos convocados se dará pelo período de 06 (seis) meses.

São João da Fronteira - PI, 26 de julho de 2021.

~
vm·iwr.A

IHihHtl-

~ .. ,.,,. ~''-'""'"-i -0.. . ~n..,.,11,~I§'

ANTÔNIO ERIVAN RODRIGUES FERNANDES
PREFEITOMUNICIPAL

ld:01AB132F157E9DDD

ESTADO DO PIAUI
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO-CEP: 64.m.ooo - V /iJl:oA BRANCA-PI
EMAIL: pm.vaneabrpnca@gmail.com

PORTARIA Nº 07S/2021, Vánea Branca/PI, 01 de Agosto de 2021.

O Prefeito Municipal de Vánea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do

Municlpio.

RESOLVE:

Artigo 1 º. Nomear o Senhor PAULO SERGIO P AES DOS SANTOS, inscrito
no CPF sob nº 165.095.618-59 e RG: 27.838.477-8 SSP/PI, para exercer o cargo de
provimento em comissão de Chefe de Seção da Coordenação de Planejamento da
Secretaria Municipal de Educação do município de Várz.ea Branca - PI

Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em O 1 de Agosto de 2021 .

Prefeito Municipal

ld:167C253C9094A360

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO

PORTARIA Nº 001/2021

O PRESIDENTE DO CITCOCAIS, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com a lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 º - Designar, para compor a Comissão de Licitação do Consorcio
Intermunicipal de Desenvolvimento do Território dos Cocais-CITCOCAIS, os seguintes
servidores:

I - Presidente: AIRTON DE PAIVA SALES JUNIOR

II - Secretário: ADAIL FERREIRA LIMA NETO

III-Membro: FÁBIO DE PAIVA FREITAS

Art. 3° - Fica designado o servidor abaixo relacionado para desempenhar
funções de Presidente CPL \ substituto:

I - : MANOEL RENATO BEZERRA SILVA

Art. 4° - Os servidores, ora designados, exercerão as atividades inerentes aos
seus cargos sem ônus para o Consorcio.

Art. Sº - Os servidores designados terão poder delegado para o exercício das
funções inerentes aos procedimentos licitatórios de interesse do Consorcio
Intermunicipal de Desenvolvimento do Território dos Cocais-CITCOCAIS, no Estado
do Piauí, especialmente para elaboração de editais, decidir e finalmente realizar todo e
qualquer ato necessário a formulação do processo para o fiel cumprimento das funções
em plena consonância com a Lei 8.666/93 e 10.520/02 e demais aplicáveis a espécie.

Art. 6° - Fica estabelecido por esta Portaria que é responsabilidade de todos os
designados nesta Portaria a publicação do aviso de abertura das licitações, da
organização processual e a devida instrução dos processos licitatórios.

Art. 7° - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em
vigor nesta data.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CONSORCIO
INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TERRITORIO DOS
COCAIS, Estado do Piauí, aos 05 de agosto de 2021.

Publique-se e Cumpra-se

DOMINGOS BACELAR DE CARY ALHO
Consorcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Território dos Cocais-CITCOCAIS

Presidente